
Dz-02.0021.3.2024                                                  

 

 

Uchwała Nr III/14/2024 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 01 lutego 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

 
Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

§ 2. Zadania Komisji będą realizowane w szczególności w sprawach: 

1. robót budowlanych przy istniejących żłobkach, przedszkolach i szkołach,  

2. dzielnicowych programów wspierania działalności miejskich szkół i placówek oświaty, 

3. tworzenia lub likwidacji szkół i placówek oświaty, 

4. współpracy z placówkami edukacyjnymi z terenu Dzielnicy II w zakresie promocji 

     wydarzeń, 

5. innych spraw publicznych o znaczeniu lokalnym. 

 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Małgorzata Ciemięga 

2. Mieczysław Czytajło 

3. Michał Kowalówka 

4. Marta Pogan 

5. Paweł Stachowiec 

6. Jarosław Świech 

7. Małgorzata Włoszczyk 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Monika Firlej 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zgodnie z zapisem § 38 ust. 1 Statutu Dzielnicy II Grzegórzki Rada Dzielnicy powołuje komisje 

merytoryczne. 

 

 


